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2^ PROVA DI QUALIFICAZIONE INVERNALE - CATEGORIA 

SECONDA PARTE 

Domenica 8 Febbraio 2026 A.V. 09:00 - I.G. 09:45 

400 Misti   Femmine/Maschi 

50 Rana   Femmine/Maschi 

100 Farfalla   Femmine/Maschi 

200 Stile Libero   Femmine/Maschi 

ESSECI NUOTO Comitato Regionale Toscano   



Servizio elaborazione dati ed organizzazione ESSECI NUOTO                     Software GESNUOTO by M.L. 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1a  Gara     400 Misti  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine              (Fine: 10:15) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 25  CONTI           Margherita                   R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  06'14.10 _______ 
 24  DEMI            Matilda                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            06'08.80 _______ 
 23  MATTEONI        Alice                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  06'07.50 _______ 
 22  MONDANI         Rebecca                      R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'59.18 _______ 
 21  PETRACCHI       Greta                        R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               05'53.90 _______ 
 20  LASCHI          Vittoria                     J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'47.58 _______ 
 19  FABBRI          Serena                       C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'46.53 _______ 
 18  BRUNI           Caterina                     R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  05'45.21 _______ 
 17  SENESI          Asia                         R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 05'39.33 _______ 
 16  MATTIELLO       Anna Giulia                  R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               05'38.90 _______ 
 15  ROSSI           Martina                      R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                05'37.68 _______ 
 14  MARSILI         Emma                         J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'36.31 _______ 
 13  GUIDELLI        Lucrezia                     C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'31.96 _______ 
 12  DOMENICHELLI    Morgana Milagros             R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 05'30.24 _______ 
 11  SACCHETTI       Isabella                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 05'27.50 _______ 
 10  SANNA           Aurora                       J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'23.78 _______ 
  9  MAZZESCHI       Natalia                      J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 05'19.66 _______ 
  8  BARDAZZI        Emma                         J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'17.06 _______ 
  7  DEGL'INNOCENTI  Miranda                      J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'16.93 _______ 
  6  MINERVINO       Martina                      S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 05'10.71 _______ 
  5  MENCHERINI      Beatrice                     S  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'08.68 _______ 
  4  ROMOLINI        Matilde                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'08.09 _______ 
  3  MEACCI          Irene                        J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'07.70 _______ 
  2  DONATI          Sofia                        S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 05'06.66 _______ 
  1  TARGIONI        Linda                        C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'00.95 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  2a  Gara     400 Misti  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi               (Fine: 10:38) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 24  CAPUANO         Daniel                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            S.Tempo  _______ 
 23  FAILLI          Giorgio                      J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'40.31 _______ 
 22  MANETTI         Raffaello                    R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'36.20 _______ 
 21  BIGI            Lorenzo                      R  2012 SESTO SPORT APD                   05'17.05 _______ 
 20  BARTOLOZZI      Milo                         R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               05'14.50 _______ 
 19  PASQUINI        Leonardo                     R  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 05'10.17 _______ 
 18  GUERRINI        Cesare                       R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'04.57 _______ 
 17  CIOLLI          Lorenzo                      R  2011 ESSECI NUOTO SSD                  05'03.36 _______ 
 16  RAFFI           Leonardo                     R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 05'02.76 _______ 
 15  VASARRI         Gabriele                     J  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'02.20 _______ 
 14  NUTI            Samuele                      R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  04'59.60 _______ 
 13  MORACCI         Daniel                       S  2002 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         04'58.39 _______ 
 12  GIANNELLI       David                        R  2010 SESTO SPORT APD                   04'58.08 _______ 
 11  GIRRADI         Claudio Ettore               J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'51.08 _______ 
 10  PROCACCINI      Giovanni Nazzareno           J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'51.03 _______ 
  9  TACCHERI        Taddeo                       J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'49.22 _______ 
  8  SANNA           Raul                         C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'48.64 _______ 
  7  BATTAGLI        Gianmarco                    J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'48.10 _______ 
  6  CECCONI         Leonardo                     C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               04'43.39 _______ 
  5  IANNE'          Gabriele                     C  2006 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'40.15 _______ 
  4  MENCHETTI       Alessio                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 04'39.51 _______ 
  3  GUERRI          Lorenzo                      J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'38.11 _______ 
  2  RETTORI         Federico                     C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'36.69 _______ 
  1  TREDICI         Alessandro                   S  2004 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'12.90 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  3a  Gara     50 Rana  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine                (Fine: 10:41) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 14  SISTI           Diletta                      R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 S.Tempo  _______ 
 13  BARBONI         Eva                          R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'46.19 _______ 
 12  ROSELLI         Gemma                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'46.13 _______ 
 11  DI LAURO        Gaia                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'44.83 _______ 
 10  VIGIANI         Costanza                     R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'44.40 _______ 
  9  FABBRI          Marta                        R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'43.71 _______ 
  8  GIUSTI          Miriam                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'42.22 _______ 
  7  FAILLI          Ginevra                      R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'41.84 _______ 
  6  PROFETI         Ilaria                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'41.15 _______ 
  5  VANNUCCHI       Martina                      J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               00'41.10 _______ 
  4  GUERRINI        Elisa                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'39.92 _______ 
  3  BERSOTTI        Matilde                      J  2011 ESSECI NUOTO SSD                  00'38.29 _______ 
  2  CIOLLI          Bianca                       C  2009 ESSECI NUOTO SSD                  00'37.59 _______ 
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  1  BEQAJ           Elvira                (ALB)  C  2009 SESTO SPORT APD                   00'35.69 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  4a  Gara     50 Rana  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi                 (Fine: 10:44) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 12  PECORA          Lorenzo                      R  2012 SESTO SPORT APD                   00'49.30 _______ 
 11  GIANNELLI       David                        R  2010 SESTO SPORT APD                   00'47.70 _______ 
 10  BRESCI          Christian                    R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'43.80 _______ 
  9  ALESSANDRONE GAMBARDELLA Tito                  R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'41.51 _______ 
  8  NOVELLO         Dario                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'39.85 _______ 
  7  LOSARDO         Cristian                     R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'39.44 _______ 
  6  BIANCHINI       Jason                        R  2011 SESTO SPORT APD                   00'38.77 _______ 
  5  MILIOTTI        Emanuele                     J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'33.05 _______ 
  4  LUDDI           Leonardo                     J  2009 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.69 _______ 
  3  CAPANNI         Matteo                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 00'32.63 _______ 
  2  DINI            Iacopo                       C  2007 NEW TEAM GIANO ASD                00'30.89 _______ 
  1  CARBONARI       Furio                        S  2004 ESSECI NUOTO SSD                  00'29.62 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  5a  Gara     100 Farfalla  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine           (Fine: 10:55) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 35  MARSILI         Marina                       R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'34.90 _______ 
 34  BIGONI          Livia                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'34.70 _______ 
 33  GELLI           Marta                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'25.90 _______ 
 32  CIOLLI          Bianca                       C  2009 ESSECI NUOTO SSD                  01'23.22 _______ 
 31  PAVESE          Sofia                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'20.41 _______ 
 30  DOMENICHELLI    Morgana Milagros             R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'19.02 _______ 
 29  VINCENTINI      Emma                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'18.57 _______ 
 28  BECUCCI         Emma                         J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 01'16.79 _______ 
 27  CELIBERTI       Nicole                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'16.24 _______ 
 26  CONFORTINI      Sofia Isabella               R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'15.75 _______ 
 25  BARTOLINI       Emma                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'15.02 _______ 
 24  MARTINI         Gemma                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'14.87 _______ 
 23  FRULLI          Aurora                       R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'14.02 _______ 
 22  DI PERNA        Maria Francesca              R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'13.71 _______ 
 21  LANGIU          Caterina                     C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'13.47 _______ 
 20  ALVISI          Beatrice                     J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 01'12.88 _______ 
 19  CIARAMELLI      Olivia                       J  2011 SESTO SPORT APD                   01'12.70 _______ 
 18  SENESI          Azzurra                      C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  01'11.97 _______ 
 17  CALAMAI         Maria Valeria                J  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               01'11.77 _______ 
 16  TOCCAFONDI      Margot                       J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'09.35 _______ 
 15  FIORUCCI        Giusi                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 01'09.31 _______ 
 14  MASINI          Laura                        S  2004 SESTO SPORT APD                   01'09.16 _______ 
 13  SACCHETTI       Isabella                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'08.33 _______ 
 12  ROSSI           Giulia                       J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'08.07 _______ 
 11  TAFURI          Carlotta                     S  2004 ESSECI NUOTO SSD                  01'07.46 _______ 
 10  MENCHERINI      Beatrice                     S  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'07.30 _______ 
  9  CIPRIANI        Noemi                        J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               01'06.47 _______ 
  8  DE BARTOLO      Gaia                         J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'05.90 _______ 
  7  ORTOLANI        Chiara                       C  2008 SESTO SPORT APD                   01'05.66 _______ 
  6  BURZI           Gaia                         S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 01'04.17 _______ 
  5  SCALI           Ginevra                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'03.71 _______ 
  4  TADDEI          Marta                        C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'03.67 _______ 
  3  MATTIOLI        Margherita                   J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 01'02.55 _______ 
  2  BUFFINI         Gaia                         C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'01.86 _______ 
  1  DOMINA          Lucrezia                     C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'00.78 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  6a  Gara     100 Farfalla  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi            (Fine: 11:03) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 30  CANTINI         Tommaso                      R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               01'33.32 _______ 
 29  PECORA          Lorenzo                      R  2012 SESTO SPORT APD                   01'32.01 _______ 
 28  SALIMBENI       Giammarco                    R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'17.84 _______ 
 27  MANETTI         Raffaello                    R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'15.83 _______ 
 26  PASQUINUZZI     Francesco                    R  2012 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'14.30 _______ 
 25  BELLUCCI        Lapo                         R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'14.13 _______ 
 24  CORSINI         Lorenzo                      R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               01'11.85 _______ 
 23  GEPPONI         Niccolo'                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'11.73 _______ 
 22  FRASCHI         Manuel                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'10.44 _______ 
 21  BLLOSHMI        Denis                        R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  01'05.16 _______ 
 20  GRASSI          Lorenzo                      R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'04.16 _______ 
 19  BACHERINI       Pietro                       J  2008 SESTO SPORT APD                   01'04.06 _______ 
 18  GIORNI          Alberto                      R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 01'03.53 _______ 
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 17  LO GIUDICE      Kevin                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'03.45 _______ 
 16  MONTORI         Andrea                       C  2007 SESTO SPORT APD                   01'02.60 _______ 
 15  BOTTAZZI        Pietro                       J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               01'02.13 _______ 
 14  PONZECCHI       Erik                         C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'01.64 _______ 
 13  TODARO          Christian                    C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  01'01.51 _______ 
 12  GEPPONI         Tommaso                      C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 01'00.65 _______ 
 11  CANTALAMESSA CARBONI Giovanni                  R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 01'00.07 _______ 
 10  PROCACCINI      Giovanni Nazzareno           J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'59.88 _______ 
  9  GRAMMA          Sergio                       C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 00'59.67 _______ 
  8  ROSI            Riccardo                     J  2008 CHIMERA NUOTO SSD                 00'59.29 _______ 
  7  PRESI           Samuele                      C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               00'58.79 _______ 
  6  BERRETTI        Leonardo                     R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'58.65 _______ 
  5  VALLINI         Giovanni                     S  2003 AZZURRA NUOTO PRATO               00'57.39 _______ 
  4  VALLINI         Matteo                       C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               00'57.15 _______ 
  3  SENESI          Tommaso                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 00'56.63 _______ 
  2  STEFANINI       Gioele                       C  2007 SESTO SPORT APD                   00'55.82 _______ 
  1  PEPNIKU         Alesio                       S  2005 SESTO SPORT APD                   00'55.42 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  7a  Gara     200 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine       (Fine: 11:18) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 27  CAIANI          Sara                         R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'56.67 _______ 
 26  CAPECCHI        Iris                         R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'50.26 _______ 
 25  VIGIANI         Costanza                     R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'48.90 _______ 
 24  SQUARCIALUPI    Margherita                   R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 02'46.20 _______ 
 23  TUSONE BOFFA    Livia                        R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               02'38.76 _______ 
 22  SILVESTRI       Ludovica                     R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'34.54 _______ 
 21  LAZZERINI       Greta                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'30.48 _______ 
 20  CONTI           Violante                     R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  02'28.15 _______ 
 19  SIGNORINI       Sole                         R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  02'28.11 _______ 
 18  MATTIELLO       Anna Giulia                  R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               02'25.60 _______ 
 17  BERARDINELLI    Vittoria                     J  2011 SESTO SPORT APD                   02'23.31 _______ 
 16  OLMI            Giulia                       J  2011 ESSECI NUOTO SSD                  02'21.96 _______ 
 15  SENESI          Asia                         R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 02'21.45 _______ 
 14  INA             Ginevra                      R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               02'21.28 _______ 
 13  PATTAROZZI      Ginevra                      R  2013 AZZURRA NUOTO PRATO               02'20.80 _______ 
 12  BIANCALANI      Luce                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'20.27 _______ 
 11  PETRACCHI       Carlotta                     C  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               02'19.74 _______ 
 10  CECCARELLI      Marta                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'19.31 _______ 
  9  PANCINI         Sveva                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'17.73 _______ 
  8  VANNUCCHI       Martina                      J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'16.12 _______ 
  7  GUARDUCCI       Zoe                          J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'15.81 _______ 
  6  MAZZESCHI       Natalia                      J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'15.62 _______ 
  5  CIPRIANI        Noemi                        J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'13.21 _______ 
  4  MINERVINO       Martina                      S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'11.33 _______ 
  3  ROMOLINI        Matilde                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'07.23 _______ 
  2  MATTIOLI        Margherita                   J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'06.19 _______ 
  1  NAPOLI          Sofia                        J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'00.04 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  8a  Gara     200 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi        (Fine: 11:37) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 39  PASQUINUZZI     Francesco                    R  2012 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'31.50 _______ 
 38  NOVELLO         Dario                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'31.28 _______ 
 37  CAPUANO         Daniel                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'24.40 _______ 
 36  LULLI           Gianmarco                    R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'20.82 _______ 
 35  SIGNORINI       Jacopo                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'19.12 _______ 
 34  STAGI           Dario                        J  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'18.88 _______ 
 33  FAILLI          Giorgio                      J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'18.73 _______ 
 32  ILLIANO         Pietro                       R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'18.66 _______ 
 31  GAMBINI         Mattia                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'17.48 _______ 
 30  GUERRANTI       Niccolo'                     R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'17.41 _______ 
 29  TRENTANOVE      Tommaso                      R  2011 ESSECI NUOTO SSD                  02'15.65 _______ 
 28  TODARO          Gabriel                      R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'15.07 _______ 
 27  BARBIERI        Cosimo                       R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'14.29 _______ 
 26  BARTOLINI       Leonardo                     R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'13.95 _______ 
 25  SCARPELLI       Federico                     R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'13.84 _______ 
 24  BLLOSHMI        Denis                        R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'13.69 _______ 
 23  PASQUINI        Leonardo                     R  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'13.42 _______ 
 22  MEONI           Michelangelo                 R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               02'12.90 _______ 
 21  MONZALI         Leonardo                     R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               02'12.30 _______ 
 20  GIORNI          Alberto                      R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'10.67 _______ 
 19  D'ANDREA        Manuel                       R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'09.93 _______ 
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 18  CASINI          Mattia                       J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'08.21 _______ 
 17  NUTI            Samuele                      R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'08.12 _______ 
 16  SABATINI        Raul                         R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'07.59 _______ 
 15  CECCONI         Leonardo                     C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               02'06.84 _______ 
 14  BACHERINI       Pietro                       J  2008 SESTO SPORT APD                   02'06.68 _______ 
 13  FALSETTINI      Yuri                         J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'06.21 _______ 
 12  VALLINI         Matteo                       C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               02'01.93 _______ 
 11  LUDDI           Leonardo                     J  2009 ESSECI NUOTO SSD                  02'01.88 _______ 
 10  SANTINI         Alessandro                   R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'01.48 _______ 
  9  IURA            Francesco                    J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               02'01.37 _______ 
  8  SABATINI        Alessandro                   C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  02'00.77 _______ 
  7  CASTELLANI      Edoardo                      J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               02'00.58 _______ 
  6  MENCHETTI       Alessio                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 02'00.05 _______ 
  5  CANGIOLI        Ruggero                      J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               01'59.56 _______ 
  4  CANTALAMESSA CARBONI Giovanni                  R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 01'59.43 _______ 
  3  MORACCI         Daniel                       S  2002 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'59.26 _______ 
  2  SENESI          Tommaso                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 01'58.05 _______ 
  1  GRAMMA          Sergio                       C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 01'56.36 _______ 
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2^ PROVA DI QUALIFICAZIONE INVERNALE - CATEGORIA 

SECONDA PARTE 

Domenica 8 Febbraio 2026 A.V. 14:30 - I.G. 15:15 

50 Stile Libero   Femmine/Maschi 

200 Rana   Femmine/Maschi 

100 Dorso   Femmine/Maschi 

200 Misti   Femmine/Maschi 

800 Stile Libero   Femmine/Maschi 

ESSECI NUOTO Comitato Regionale Toscano   
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1a  Gara     50 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine        (Fine: 15:22) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 45  PAVESE          Sofia                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'37.24 _______ 
 44  SIMONETTI       Allegra                      R  2012 SESTO SPORT APD                   00'36.68 _______ 
 43  TUSONE BOFFA    Livia                        R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               00'35.27 _______ 
 42  CAIANI          Sara                         R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'35.14 _______ 
 41  MIGLIORI        Sofia                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'34.80 _______ 
 40  SQUARCIALUPI    Margherita                   R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 00'34.68 _______ 
 39  GALASSO         Amelia                       R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'34.64 _______ 
 38  MATTEONI        Alice                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'34.50 _______ 
 37  BARBONI         Eva                          R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'34.41 _______ 
 36  SARTI           Zoe                          R  2012 SESTO SPORT APD                   00'34.13 _______ 
 35  SISTI           Diletta                      R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 00'33.91 _______ 
 34  TELESE          Gemma                        R  2012 SESTO SPORT APD                   00'33.51 _______ 
 33  PROFETI         Ilaria                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.98 _______ 
 32  BRUSCOLI        Sofia                        J  2010 SESTO SPORT APD                   00'32.61 _______ 
 31  CECCHI          Bianca                       J  2010 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.47 _______ 
 30  GELLI           Marta                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.27 _______ 
 29  CONTI           Margherita                   R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.23 _______ 
 28  BRUNI           Caterina                     R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'32.20 _______ 
 27  BECUCCI         Emma                         J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 00'31.67 _______ 
 26  LANGIU          Caterina                     C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'31.63 _______ 
 25  MANETTI         Gaia                         C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  00'31.52 _______ 
 24  SIGNORINI       Sole                         R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  00'31.41 _______ 
 23  INA             Ginevra                      R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               00'31.41 _______ 
 22  RANFAGNI        Caterina                     C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'31.31 _______ 
 21  NANNICINI       Margherita                   R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'30.80 _______ 
 20  GUIDELLI        Lucrezia                     C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'30.75 _______ 
 19  BERARDINELLI    Vittoria                     J  2011 SESTO SPORT APD                   00'30.64 _______ 
 18  FRULLI          Aurora                       R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 00'30.46 _______ 
 17  BARTOLINI       Emma                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'30.30 _______ 
 16  PANCINI         Sveva                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 00'30.01 _______ 
 15  FOGNANI         Benedetta                    J  2010 SESTO SPORT APD                   00'29.54 _______ 
 14  TAFURI          Carlotta                     S  2004 ESSECI NUOTO SSD                  00'29.27 _______ 
 13  MASINI          Laura                        S  2004 SESTO SPORT APD                   00'29.24 _______ 
 12  MAZZONI         Sara Yayra                   J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               00'29.06 _______ 
 11  DE BARTOLO      Gaia                         J  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'28.93 _______ 
 10  MARAGHINI       Greta Viola                  J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 00'28.87 _______ 
  9  CARLESI         Maria                        C  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               00'28.63 _______ 
  8  FIORUCCI        Giusi                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 00'28.56 _______ 
  7  BARDAZZI        Giulia                       C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'28.32 _______ 
  6  DONATI          Sofia                        S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 00'28.28 _______ 
  5  SCALI           Ginevra                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'28.07 _______ 
  4  GUASTI          Dafne                        C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  00'27.95 _______ 
  3  TRINGALE        Anna                         S  2002 ESSECI NUOTO SSD                  00'27.32 _______ 
  2  GIANFALDONI     Giulia                       S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'26.78 _______ 
  1  BURZI           Gaia                         S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 00'25.97 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  2a  Gara     50 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi         (Fine: 15:29) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 42  LOSARDO         Cristian                     R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'34.61 _______ 
 41  BIANCHINI       Jason                        R  2011 SESTO SPORT APD                   00'30.47 _______ 
 40  SIGNORINI       Jacopo                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'30.39 _______ 
 39  TRENTANOVE      Tommaso                      R  2011 ESSECI NUOTO SSD                  00'29.92 _______ 
 38  ROSINI          Francesco                    R  2012 SESTO SPORT APD                   00'29.81 _______ 
 37  MERITO          Tobia Mice                   R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'28.96 _______ 
 36  GUERRANTI       Niccolo'                     R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  00'28.89 _______ 
 35  GAMBINI         Mattia                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 00'28.76 _______ 
 34  DEL GALLO       Francesco                    R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               00'28.54 _______ 
 33  LO GIUDICE      Kevin                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'28.45 _______ 
 32  SAVINO          Francesco                    R  2011 SESTO SPORT APD                   00'28.37 _______ 
 31  GIORGETTI       Dario                        R  2011 SESTO SPORT APD                   00'28.19 _______ 
 30  GETTI           Riccardo                     R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'27.49 _______ 
 29  PONZECCHI       Erik                         C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'27.13 _______ 
 28  TODARO          Gabriel                      R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  00'27.01 _______ 
 27  BARBIERI        Cosimo                       R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  00'26.95 _______ 
 26  GIANNELLI       David                        R  2010 SESTO SPORT APD                   00'26.87 _______ 
 25  DINI            Iacopo                       C  2007 NEW TEAM GIANO ASD                00'26.20 _______ 
 24  TODARO          Christian                    C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  00'26.19 _______ 
 23  FARNESE         Giovanni                     R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'26.07 _______ 
 22  PRESI           Samuele                      C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               00'26.01 _______ 
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 21  CANTALAMESSA CARBONI Giovanni                  R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 00'25.97 _______ 
 20  BERRETTI        Leonardo                     R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'25.97 _______ 
 19  ROSI            Riccardo                     J  2008 CHIMERA NUOTO SSD                 00'25.82 _______ 
 18  MAURIZI         Mirko                        C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'25.66 _______ 
 17  TELESE          Enrico                       R  2010 SESTO SPORT APD                   00'25.50 _______ 
 16  FALSETTINI      Yuri                         J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'25.49 _______ 
 15  VEGNI           Andrea                       S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'25.45 _______ 
 14  VEGNI           Lorenzo                      J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'25.17 _______ 
 13  MATTANINI       Vanni                        C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  00'25.07 _______ 
 12  CASTELLANI      Edoardo                      J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               00'25.05 _______ 
 11  CARBONARI       Brando                       J  2008 ESSECI NUOTO SSD                  00'25.02 _______ 
 10  CANGIOLI        Ruggero                      J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               00'25.00 _______ 
  9  BILIOTTI        Andrea                       C  2006 ESSECI NUOTO SSD                  00'25.00 _______ 
  8  STAGNI          Matteo                       C  2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         00'24.95 _______ 
  7  PEPNIKU         Alesio                       S  2005 SESTO SPORT APD                   00'24.87 _______ 
  6  GEPPONI         Tommaso                      C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 00'24.52 _______ 
  5  BIANCHI         Tommaso                      C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  00'24.51 _______ 
  4  MORLANDO        Marco                        J  2008 CHIMERA NUOTO SSD                 00'24.32 _______ 
  3  PULITI          Dario                        J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            00'24.18 _______ 
  2  ALBA            Ludovico                     C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               00'24.16 _______ 
  1  TORRICELLI      Pietro                       C  2006 ESSECI NUOTO SSD                  00'23.11 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  3a  Gara     200 Rana  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine               (Fine: 15:41) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 13  GALASSO         Amelia                       R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  03'52.40 _______ 
 12  FABBRI          Marta                        R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            03'24.39 _______ 
 11  SENESI          Asia                         R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 03'15.46 _______ 
 10  GUERRINI        Elisa                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            03'08.87 _______ 
  9  LAZZERINI       Greta                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  03'05.42 _______ 
  8  MICIO           Anna                         R  2012 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         03'01.44 _______ 
  7  MANETTI         Gaia                         C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  03'01.20 _______ 
  6  RAZZI           Chiara                       S  2004 ESSECI NUOTO SSD                  02'57.41 _______ 
  5  BEQAJ           Elvira                (ALB)  C  2009 SESTO SPORT APD                   02'49.30 _______ 
  4  ALVISI          Beatrice                     J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'45.37 _______ 
  3  BOTTAZZI        Vittoria                     C  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               02'44.67 _______ 
  2  BARDAZZI        Giulia                       C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'37.80 _______ 
  1  NAPOLI          Sofia                        J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'31.27 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4a  Gara     200 Rana  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi                (Fine: 15:48) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 11  TELESE          Enrico                       R  2010 SESTO SPORT APD                   S.Tempo  _______ 
 10  SUNICA          David Stefan          (ROU)  R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  03'11.19 _______ 
  9  CAPITANI        Christian                    R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'59.91 _______ 
  8  BARTOLOZZI      Milo                         R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'50.75 _______ 
  7  BELLUCCI        Lapo                         R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'42.44 _______ 
  6  BIGI            Lorenzo                      R  2012 SESTO SPORT APD                   02'40.99 _______ 
  5  CAPANNI         Matteo                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'38.44 _______ 
  4  MARCHETTONI     Francesco                    J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               02'37.29 _______ 
  3  GRASSI          Lorenzo                      R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'34.81 _______ 
  2  VEGNI           Andrea                       S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'23.41 _______ 
  1  STOPPIONI       Kristian                     J  2008 ESSECI NUOTO SSD                  02'21.06 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  5a  Gara     100 Dorso  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine              (Fine: 15:58) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 36  DI LAURO        Gaia                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'29.67 _______ 
 35  GIUSTI          Miriam                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'27.55 _______ 
 34  SIMONETTI       Allegra                      R  2012 SESTO SPORT APD                   01'26.10 _______ 
 33  CASINI          Gaia                         R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'24.83 _______ 
 32  CONTI           Violante                     R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'24.60 _______ 
 31  ROSELLI         Gemma                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'24.56 _______ 
 30  MARSILI         Marina                       R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'24.46 _______ 
 29  TELESE          Gemma                        R  2012 SESTO SPORT APD                   01'23.08 _______ 
 28  LAURIA          Rachele                      R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'22.46 _______ 
 27  BIGONI          Livia                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'20.50 _______ 
 26  CONFORTINI      Sofia Isabella               R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'20.23 _______ 
 25  BRUSCOLI        Sofia                        J  2010 SESTO SPORT APD                   01'20.18 _______ 
 24  GELLI           Marta                        R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  01'18.76 _______ 
 23  MAZZONI         Sara Yayra                   J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               01'18.75 _______ 
 22  MIGLIORI        Sofia                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'18.58 _______ 
 21  SARTI           Zoe                          R  2012 SESTO SPORT APD                   01'18.08 _______ 
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 20  DOMENICHELLI    Morgana Milagros             R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'16.15 _______ 
 19  CELIBERTI       Nicole                       R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'14.79 _______ 
 18  ROSSI           Martina                      R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                01'14.43 _______ 
 17  MARSILI         Emma                         J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'13.59 _______ 
 16  PETRACCHI       Carlotta                     C  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               01'13.42 _______ 
 15  MARAGHINI       Greta Viola                  J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 01'13.10 _______ 
 14  CALAMAI         Maria Valeria                J  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               01'12.76 _______ 
 13  MARTINI         Gemma                        R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'12.74 _______ 
 12  BECCHI          Chiara                       J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'12.47 _______ 
 11  DI PERNA        Maria Francesca              R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'12.39 _______ 
 10  MARTELLI        Vittoria                     C  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               01'12.21 _______ 
  9  FOGNANI         Benedetta                    J  2010 SESTO SPORT APD                   01'11.81 _______ 
  8  ROSSI           Giulia                       J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'10.96 _______ 
  7  BERARDINELLI    Vittoria                     J  2011 SESTO SPORT APD                   01'10.60 _______ 
  6  CECCHI          Bianca                       J  2010 ESSECI NUOTO SSD                  01'10.30 _______ 
  5  CARLESI         Maria                        C  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               01'09.49 _______ 
  4  RANFAGNI        Caterina                     C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'09.22 _______ 
  3  BONI            Martina                      C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'05.64 _______ 
  2  GIANFALDONI     Giulia                       S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'05.19 _______ 
  1  GUASTI          Dafne                        C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  01'03.40 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  6a  Gara     100 Dorso  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi               (Fine: 16:07) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 29  LULLI           Gianmarco                    R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'19.97 _______ 
 28  CANTINI         Tommaso                      R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               01'19.70 _______ 
 27  ALESSANDRONE GAMBARDELLA Tito                  R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'17.80 _______ 
 26  GEPPONI         Niccolo'                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 01'17.08 _______ 
 25  ROSINI          Francesco                    R  2012 SESTO SPORT APD                   01'14.97 _______ 
 24  MERITO          Tobia Mice                   R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  01'14.66 _______ 
 23  SAVINO          Francesco                    R  2011 SESTO SPORT APD                   01'11.97 _______ 
 22  BRESCI          Christian                    R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'10.52 _______ 
 21  CASINI          Mattia                       J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'09.70 _______ 
 20  MEONI           Michelangelo                 R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               01'08.90 _______ 
 19  SCARPELLI       Federico                     R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'08.05 _______ 
 18  MILIOTTI        Emanuele                     J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'07.20 _______ 
 17  LANUBILE        Vittorio                     R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               01'06.60 _______ 
 16  GIORGETTI       Dario                        R  2011 SESTO SPORT APD                   01'05.19 _______ 
 15  DINI            Iacopo                       C  2007 NEW TEAM GIANO ASD                01'04.78 _______ 
 14  PASQUINI        Leonardo                     R  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 01'04.73 _______ 
 13  MAURIZI         Mirko                        C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'04.34 _______ 
 12  GIORNI          Alberto                      R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 01'03.19 _______ 
 11  SPARVIERI       Matteo                       J  2009 ESSECI NUOTO SSD                  01'02.64 _______ 
 10  VEGNI           Lorenzo                      J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'02.26 _______ 
  9  MORLANDO        Marco                        J  2008 CHIMERA NUOTO SSD                 01'01.63 _______ 
  8  ROSSI           Leonardo                     C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 01'01.21 _______ 
  7  STAGNI          Matteo                       C  2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         01'00.26 _______ 
  6  SANNA           Raul                         C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            01'00.10 _______ 
  5  MEALLI          Gabriele                     C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 00'58.86 _______ 
  4  ROSI            Riccardo                     J  2008 CHIMERA NUOTO SSD                 00'58.66 _______ 
  3  CANGIOLI        Ruggero                      J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               00'57.82 _______ 
  2  SABATINI        Alessandro                   C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  00'57.19 _______ 
  1  SENESI          Tommaso                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 00'56.35 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  7a  Gara     200 Misti  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine              (Fine: 16:27) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 36  LAURIA          Rachele                      R  2013 ESSECI NUOTO SSD                  03'14.80 _______ 
 35  CAPECCHI        Iris                         R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         03'14.40 _______ 
 34  CASINI          Gaia                         R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            03'12.84 _______ 
 33  FAILLI          Ginevra                      R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         03'12.09 _______ 
 32  SISTI           Diletta                      R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 03'10.80 _______ 
 31  SQUARCIALUPI    Margherita                   R  2013 CHIMERA NUOTO SSD                 03'06.75 _______ 
 30  SILVESTRI       Ludovica                     R  2013 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         03'00.30 _______ 
 29  BECUCCI         Emma                         J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'50.60 _______ 
 28  PATTAROZZI      Ginevra                      R  2013 AZZURRA NUOTO PRATO               02'50.20 _______ 
 27  NANNICINI       Margherita                   R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'49.48 _______ 
 26  MONDANI         Rebecca                      R  2013 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'49.03 _______ 
 25  PETRACCHI       Greta                        R  2012 AZZURRA NUOTO PRATO               02'48.00 _______ 
 24  MICIO           Anna                         R  2012 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'47.90 _______ 
 23  ROSSI           Martina                      R  2013 NEW TEAM GIANO ASD                02'47.50 _______ 
 22  VINCENTINI      Emma                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'47.46 _______ 
 21  FABBRI          Serena                       C  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'44.65 _______ 
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 20  FRULLI          Aurora                       R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 02'44.02 _______ 
 19  PANCINI         Sveva                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'42.24 _______ 
 18  CIARAMELLI      Olivia                       J  2011 SESTO SPORT APD                   02'41.44 _______ 
 17  SENESI          Azzurra                      C  2008 ESSECI NUOTO SSD                  02'41.39 _______ 
 16  BIANCALANI      Luce                         R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'40.24 _______ 
 15  BERSOTTI        Matilde                      J  2011 ESSECI NUOTO SSD                  02'39.93 _______ 
 14  LASCHI          Vittoria                     J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'38.84 _______ 
 13  TOCCAFONDI      Margot                       J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'37.50 _______ 
 12  VOLPI           Lucrezia                     R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'37.25 _______ 
 11  DEMI            Matilda                      C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'34.16 _______ 
 10  SANNA           Aurora                       J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'33.88 _______ 
  9  MARTELLI        Vittoria                     C  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               02'33.80 _______ 
  8  ALVISI          Beatrice                     J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'33.19 _______ 
  7  MINERVINO       Martina                      S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'32.13 _______ 
  6  FIORUCCI        Giusi                        J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'31.68 _______ 
  5  SACCHETTI       Isabella                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 02'31.21 _______ 
  4  BONI            Ludovica                     J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'31.01 _______ 
  3  DONATI          Sofia                        S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'24.48 _______ 
  2  MATTIOLI        Margherita                   J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 02'23.87 _______ 
  1  BURZI           Gaia                         S  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'18.20 _______ 
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  8a  Gara     200 Misti  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi               (Fine: 16:42) 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 30  SUNICA          David Stefan          (ROU)  R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  03'13.60 _______ 
 29  SALIMBENI       Giammarco                    R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'54.03 _______ 
 28  CAPITANI        Christian                    R  2012 ESSECI NUOTO SSD                  02'48.50 _______ 
 27  GAMBINI         Mattia                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'44.41 _______ 
 26  GEPPONI         Niccolo'                     R  2012 CHIMERA NUOTO SSD                 02'41.42 _______ 
 25  STAGI           Dario                        J  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'37.52 _______ 
 24  GETTI           Riccardo                     R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'36.89 _______ 
 23  ILLIANO         Pietro                       R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'35.15 _______ 
 22  DEL GALLO       Francesco                    R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               02'32.75 _______ 
 21  MONZALI         Leonardo                     R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               02'31.90 _______ 
 20  FRASCHI         Manuel                       R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'30.55 _______ 
 19  GIORGETTI       Dario                        R  2011 SESTO SPORT APD                   02'30.48 _______ 
 18  LANUBILE        Vittorio                     R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               02'29.90 _______ 
 17  SABATINI        Raul                         R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'27.03 _______ 
 16  CAPANNI         Matteo                       R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'26.37 _______ 
 15  RAFFI           Leonardo                     R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 02'24.37 _______ 
 14  GUERRINI        Cesare                       R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'23.77 _______ 
 13  VASARRI         Gabriele                     J  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         02'22.52 _______ 
 12  D'ANDREA        Manuel                       R  2010 ESSECI NUOTO SSD                  02'21.83 _______ 
 11  CARBONARI       Brando                       J  2008 ESSECI NUOTO SSD                  02'20.17 _______ 
 10  MATTANINI       Vanni                        C  2007 ESSECI NUOTO SSD                  02'17.66 _______ 
  9  TACCHERI        Taddeo                       J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'14.76 _______ 
  8  GIRRADI         Claudio Ettore               J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'14.34 _______ 
  7  MENCHETTI       Alessio                      J  2009 CHIMERA NUOTO SSD                 02'11.99 _______ 
  6  RETTORI         Federico                     C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'11.13 _______ 
  5  BATTAGLI        Gianmarco                    J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'10.80 _______ 
  4  PULITI          Dario                        J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            02'08.87 _______ 
  3  MEALLI          Gabriele                     C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'07.97 _______ 
  2  STOPPIONI       Kristian                     J  2008 ESSECI NUOTO SSD                  02'07.03 _______ 
  1  GRAMMA          Sergio                       C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 02'05.48 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  9a  Gara     800 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine       (Fine: 17:32) 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  DOMINA          Lucrezia                     C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'20.85 _______ 
  2  SBARAGLI        Azzurra                      S  2003 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'26.56 _______ 
  3  RANDELLINI      Emma                         S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'27.45 _______ 
  4  LENZI           Eva                          S  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'31.44 _______ 
  5  NAPOLI          Sofia                        J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 08'38.88 _______ 
  6  BALLI           Margherita                   S  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'40.19 _______ 
  7  TADDEI          Marta                        C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'47.57 _______ 
  8  CHIAVERINI      Viola                        C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'59.32 _______ 
  9  BONI            Martina                      C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'02.79 _______ 
 10  BARDI           Linda                        C  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'05.09 _______ 
 11  BUFFINI         Gaia                         C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'05.90 _______ 
 12  TARGIONI        Linda                        C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'11.07 _______ 
 13  BONI            Ludovica                     J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'21.66 _______ 
 14  MEACCI          Irene                        J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'22.95 _______ 
 15  BARDAZZI        Emma                         J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'26.82 _______ 
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 16  BOTTAZZI        Vittoria                     C  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               09'31.62 _______ 
 17  MAZZESCHI       Natalia                      J  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 09'32.09 _______ 
 18  MARAGHINI       Greta Viola                  J  2011 CHIMERA NUOTO SSD                 09'39.53 _______ 
 19  DEGL'INNOCENTI  Miranda                      J  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'42.35 _______ 
 20  DEGL'INNOCENTI  Alice                        C  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'45.69 _______ 
 21  GUARDUCCI       Zoe                          J  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               09'46.93 _______ 
 22  CECCARELLI      Marta                        R  2012 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'53.39 _______ 
 23  OLMI            Giulia                       J  2011 ESSECI NUOTO SSD                  10'00.31 _______ 
 24  NUZZI           Alice                        J  2011 SESTO SPORT APD                   10'04.71 _______ 
 25  BECCHI          Chiara                       J  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            10'05.30 _______ 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  MONEPI          Filippo                      S  2001 H. SPORT SSD - FIRENZE            07'48.18 _______ 
  2  MARTELLI        Samuele                      S  2003 H. SPORT SSD - FIRENZE            07'59.70 _______ 
  3  MEALLI          Gabriele                     C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 08'01.79 _______ 
  4  ALBA            Ludovico                     C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               08'09.16 _______ 
  5  IANNE'          Gabriele                     C  2006 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'12.97 _______ 
  6  BALLI           Tobia                        S  2004 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'21.59 _______ 
  7  COPPINI         Gabriele                     C  2006 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'23.25 _______ 
  8  GUERRI          Lorenzo                      J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'29.56 _______ 
  9  LUCCHI          Niccolo'                     S  2003 SESTO SPORT APD                   08'31.39 _______ 
 10  FARNESE         Giovanni                     R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            08'31.62 _______ 
 11  BROGELLI        Giacomo                      C  2006 SESTO SPORT APD                   08'33.00 _______ 
 12  BIGI            Leonardo                     J  2008 SESTO SPORT APD                   08'34.05 _______ 
 13  SANTINI         Alessandro                   R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               08'50.30 _______ 
 14  IURA            Francesco                    J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               08'58.68 _______ 
 15  RAFFI           Leonardo                     R  2010 CHIMERA NUOTO SSD                 08'58.84 _______ 
 16  BOTTAZZI        Pietro                       J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               09'01.35 _______ 
 17  ROSSI           Leonardo                     C  2007 CHIMERA NUOTO SSD                 09'01.81 _______ 
 18  SPARVIERI       Matteo                       J  2009 ESSECI NUOTO SSD                  09'04.91 _______ 
 19  BARTOLINI       Leonardo                     R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               09'29.91 _______ 
 20  SARRI           Fabio                        R  2010 SESTO SPORT APD                   09'42.56 _______ 
 21  CORSINI         Lorenzo                      R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               09'48.00 _______ 


